Titelblatt

MGC Wertheim 91 e. V.

Ergebnisliste:

Wertheimer Kanne 2022

ausrichtender Verein : MGC Wertheim

Sportanlage : MGC Wertheim
Spielsystem : Eternit
Turnierdatum : 14.08.22

Schiedsgericht:

OS: Huhn Michael

S: Hofmann, Klaus

S: Ziegler, Roland

TL: Michel, Ralf
besondere Vorkommnisse : Keine.

teilnehmende Vereine :

MSV Wirzburg 6 Spieler
MGC Mainz 1 Spieler
MGC Wertheim 7 Spieler
OMGC Ingolstadt 2 Spieler
TG Hoéchberg 3 Spieler
MGC Ingolstadt 1 Spieler
BGC Schweinfurt 1 Spieler
ASV Pegnitz 4 Spieler
MGV Ansbach 2 Spieler
BGC Bad Mergentheim 1 Spieler
MGC Bad Feilnbach 2 Spieler
1. FMGC Lichtenfels 1 Spieler
BGC Heilbronn 2 Spieler

Gesamt 33 Spieler

3 Mannschaften

Der MGC Wertheim bedankt sich bei allen Spielern fiir ein sportliches und faires Turnier
und hofft Euch auch 2023 wieder begriiRen zu diirfen

Fur die Richtigkeit des Protokolls
Michel, Ralf

Wertheim , den 14.08.2022
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Gesamtergebnis
Bracken, Jannick

Oppmann, Arne
Lischke, Martin
Limpius, Werner
Sziele, Jorg
Stellato, Willi
Bauerle, Wolfgang
Huhn, Michael
Bredel, Stefan
Grundmdiller, Sonja
Zierl, Robert
Schaub, Karim
Schury, Wolfgang
Schiitz, Rainer
Michel, Ralf
Limpius, Andrea
Scholz, Bastian
Kéttel, Manuela
Kéttel, Martin
Halscheidt, Martin
Reich, Alexander
Waldherr, Sandra
Pitterle, Gerhard
Ziegler, Roland
Grobel, Bernhard
Hofmann, Klaus
Lischke, Brigitte
Barber, Claudia
Sieber, Markus
Huhn, Martina
Heinlein, Herbert
Marth, Christian

Negwer, Ernst-Georg

Verein
MGCW
MSVW
OMGC
TGH
MGCW
MGCW
FMGC
BGCH
MSVW
MGC
MGCW
MSVW
MSVW
BGCH
MGCW
TGH
TGH
ASVP
ASVP
MGCW
BADF
MGCW
BADF
MGVA
MSVW
ASVP
OMGC
MSVW
ASVP
BadM
MGVA
MGCM
BGCS

PaBnr.
66229
29740
33730

5966
48004
33580
38226
30013
44743
44874
33643
66477
47009
41299
33682
42074
66229
42073
44870
47240
65945
30067
36237
36995
67029
66263
29144
38333
66620
47019
67607
66957
66624

Kat.

Sml
Sml
Sm2
Sml
Sm2

Sml
Swil
Sml
Jm
Sml
Sml
Sml
Swil

Swl
Sm2
Smil

Sm2
Sm2
Sm2
Sml

Swl
Sml
Sw2
Sm2
Sm2
Sm2

R1+2

44
47
47
47
48
46
46
49
50
55
57
51
51
51
47
53
48
59
60
54
53
53
59
61
62
53
62
64
64
63
65
66
70

R3

22
22
22
24
21
24
21
22
23
24
24
23
26
26
23
28
31
25
24
26
31
23
24
24
21
31
31
34
28
30
33
24
40

R13
66
69
69
71
69
70
67
71
73
79
81
74
77
77
70
81
79
84
84
80
84
76
83
85
83
84
93
98
92
93
98
90

110

R4

22
21
22
20
23
23
26
22
22
22
20
28
26
27
34
24
27
23
23
28
24
32
28
26
29
29
28
23
30
30
26
42
43

Ergebnis
88

90
91
91
92
93
93
93
95
101
101
102
103
104
104
105
106
107
107
108
108
108
111
111
112
113
121
121
122
123
124
132
153



Wertung nach Kategor Verein Pafnr. Kat.
Herren

Bracken, Jannick MGCW 66229 H
Bauerle, Wolfgang FMGC 38226 H
Huhn, Michael BGCH 30013 H
Scholz, Bastian TGH 66229 H
Reich, Alexander BADF 65945 H
Senioren 1

Oppmann, Arne MSVW 29740 Smil
Lischke, Martin OMGC 33730 Sml
Sziele, Jorg MGCW 48004 Sml
Bredel, Stefan MSVW 44743 Sml
Zierl, Robert MGCW 33643 Sml
Schury, Wolfgang MSVW 47009 Sml
Schitz, Rainer BGCH 41299 Sml
Michel, Ralf MGCW 33682 Smil
Halscheidt, Martin MGCW 47240 Sml
Hofmann, Klaus ASVP 66263 Sml
Sieber, Markus ASVP 66620 Sml

22
23
22
25
28

23
21
23
28
31
26
28
24
27
27
32

22
23
27
23
25

24
26
25
22
26
25
23
23
27
26
32

R1+2

44
46
49
48
53

47
47
48
50
57
51
51
47
54
53
64

22
21
22
31
31

22
22
21
23
24
26
26
23
26
31
28

66
67
71
79
84

69
69
69
73
81
77
77
70
80
84
92

R4

22
26
22
27
24

21
22
23
22
20
26
27
34
28
29
30

Ergebnis

88

93

93
106
108

90
91
92
95
101
103
104
104
108
113
122



Senioren 2
Limpius, Werner
Stellato, Willi

Kéttel, Martin
Pitterle, Gerhard
Ziegler, Roland
Grobel, Bernhard
Heinlein, Herbert
Marth, Christian
Negwer, Ernst-Georg

Damen
Waldherr, Sandra
Lischke, Brigitte

Seniorinnen 1
Grundmdiller, Sonja

Limpius, Andrea
Kottel, Manuela
Barber, Claudia

Seniorinen 2
Huhn, Martina

Jugend mannlich

Schaub, Karim

TGH
MGCW
ASVP
BADF
MGVA
MSVW
MGVA
MGCM
BGCS

MGCW
OMGC

MGCI
TGH
ASVP
MSVW

BadM

MSVW

5966
33580
44870
36237
36995
67029
67607
66957
66624

30067
29144

44874
42074
42073
38333

47019

66477

Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2
Sm2

Swl
Swil
Swil
Swil

Sw2

Jm

25
23
27
27
37
31
27
33
37

27
34

24
24
29
35

28

28

22
23
33
32
24
31
38
33
33

26
28

31
29
30
29

35

23

47
46
60
59
61
62
65
66
70

53
62

55
53
59
64

63

51

24
24
24
24
24
21
33
24
40

23
31

24
28
25
34

30

23

71
70
84
83
85
83
98
90
110

76
93

79
81
84
98

93

74

20
23
23
28
26
29
26
42
43

32
28

22
24
23
23

30

28

91
93
107
111
111
112
124
132
153

108
121

101
105
107
121

123

102



Mannschaften

Verein: MGC Wertheim 1 Platz 1
Name, Vorname RD1 RD 2 RD 3 RD 4 Gesamt
Halscheidt, Martin 24 24 26 28 108
Stellato, William 23 23 24 23 93
Sziele, Jorg 23 25 21 23 92
Bracken, Jannick 22 22 22 22 88
Ergebnis mit Streicher 68 70 67 68 273
Ergebnis ohne Streicher 95 97 93 96 381

Verein: MSV Wiirzburg-Lowenbriicke Platz 2
Name, Vorname RD1 RD 2 RD 3 RD 4 Gesamt
Schaub, Karim 28 23 23 28 102
Grobel, Bernhard 31 31 21 29 112
Schury, Wolfgang 26 25 25 26 103
Oppmann, Arne 23 24 22 21 90
Bredel, Stefan 28 22 23 22 95
Ergebnis mit Streicher 77 69 66 69 281
Ergebnis ohne Streicher 136 125 115 126 502

Verein: MGC Wertheim 2 Platz 3
Name, Vorname RD1 RD 2 RD 3 RD 4 Gesamt
Michel, Ralf 24 23 23 34 104
Waldherr, Sandra 27 26 23 32 108
Zierl, Robert 31 26 24 20 101
Ergebnis mit Streicher
Ergebnis ohne Streicher 82 75 70 86 313




